КОМИТЕТ ПО
КОНТРОЛЮ, НАДЗОРУ и

ЛИЦЕНЗИРОВАНИЮ В
СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТОМСКОБРНАДЗОР)
Кирова пр., д. 41, г.Томск, 634041

тел/факс (382 2) 55-43-79
E-mail: yanulina@ tom sk.gov.ru

ИНН/КПП 7017238607/701701001
ОГРН 1097017007834

19.04.2016 г. № 03-17/27
на № 25 от 04.04.2016

О направлении акта о результатах
документарной проверки

Уважаемая Людмила Алексеевна!

В соответствии с распоряжением Комитета по контролю, надзору и
лицензированию в сфере образования Томской области (далее -  Томскобрнадзор)
от 05.04.2016г. № 408-р проведена внеплановая документарная проверка
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея при ТПУ
г.Томска в целях контроля исполнения предписания Томскобрнадзора от
28.01.2016 года № 7.

Сообщаем Вам о положительном результате рассмотрения отчета об
исполнении указанного предписания.

Направляем Вам акт документарной проверки от 19.04.2016 года № 69-н в
двух экземплярах.

Просим Вас ознакомиться с представленными документами и один экземпляр
подписанного Вами акта (в разделе «С актом проверки ознакомлен (а), один
экземпляр акта получил(а)») представить в Томскобрнадзор в срок до 1 мая 2016
года.

Приложение: акт о результатах документарной проверки на 1 л. в 2 экз.

Директору муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
лицея при ТПУ г.Томска

Л.А.Чиж

А.Иванова ул., дом 4, г.Томск, Томская
область, 634028

Председатель Томскобрнадзора

Гнездюкова О.Г.
gnezdyukova@tomsk.gov.ru
(38  22 ) 56 - 15-05

Е.Е.Змеева

mailto:yanulina@tomsk.gov.ru
mailto:gnezdyukova@tomsk.gov.ru

Комитет по контролю, надзору и лицензированию в сфере образования Томской области
_______________________________ (ТОМСКОБРНАДЗОР)________________________________

(наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля)

г. Томск “ 19 ” апреля 20 16 г.
(место составления акта) (дата составления акта)

12.00 часов
(время составления акта)

АКТ ПРОВЕРКИ
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея при ТПУ г.Томска

№ 69-н

По адресу/адресам:___________ 634041, г. Томск, пр. Кирова, 41
(место проведения проверки)

На основании:____________распоряжения от 05.04.2016 года № 408-р_______________________
(вид документа с указанием реквизитов (номер, дата))

была проведена_____________ внеплановая документарная______________ проверка в отношении:
(плановая/внеплановая, документарная/выездная)

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея при ТПУ г.Томска (далее
-  Учреждение)________________________________________________________________________

(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (последнее -  при наличии) индивидуального предпринимателя)
Общая продолжительность проверки:________ десять рабочих_дней__________________________

(рабочих дней/часов)
Акт составлен:
Комитетом по контролю, надзору и лицензированию в сфере образования Томской области (далее
- Томскобрнадзор)_____________________________________________________________________

(наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля)

Лицо(а), проводившее проверку: Гнездюкова Ольга Георгиевна, главный специалист___________
_______________________________ отдела контроля и надзора Томскобрнадзора_______________

В ходе проведения проверки нарушения обязательных требований не выявлены.
Учреждением исполнено предписание Томскобрнадзора от 28.01.2016 года № 7 об

устранении выявленных нарушений требований законодательства Российской Федерации в сфере
образования.__________________________________________________________________________

(с указанием характера нарушений; лиц, допустивших нарушения)
Прилагаемые к акту документы:

1) Отчет муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения лицея при
ТПУ г.Томска от 04.04.2016г. № 25 об исполнении предписания Томскобрнадзора от 28.01.2016
года № 7.
Подпись лица, проводившего проверку: ______________________ О.Г.Гнездюкова

С актом проверки ознакомлен (а), копию акта получил (а):
Чиж Людмила Алексеевна, директор муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения .

2016 года ______
/  (подпись)

Пометка об отказе ознакомления с актом проверки:_________________________________________
(подпись уполномоченного должностного лица (лиц), проводившего проверку)